
INTERCLUBS FEMININS POULE OUEST

GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 10.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FONTES, Chantal ST THOMAS 16,3 92 92

2 --- VARLOUD, Brigitte ST CYPRIEN 4,3 92 92

3 --- ROUAN, Nadine STE ROSE 14,0 95 95

4 --- FERNANDEZ, Marie FALGOS 15,3 98 98

5 --- BECASSIS, Melanie STE ROSE 17,7 99 99

6 --- CAROL, Mireille FALGOS 9,2 102 102

7 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 15,8 102 102

8 --- PAILLER, Catherine ST CYPRIEN 8,3 105 105

9 --- BOURGES, Daniele ST CYPRIEN 16,8 105 105

10 --- LARTIGUE, Martine ST CYPRIEN 16,6 105 105

11 --- SAUCEROTTE, Sylvie CAP D'AGDE 16,9 107 107

Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FONTES, Chantal ST THOMAS 16,3 71 71

2 --- ROUAN, Nadine STE ROSE 14,0 77 77

3 --- BECASSIS, Melanie STE ROSE 17,7 77 77

4 --- FERNANDEZ, Marie FALGOS 15,3 78 78

5 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 15,8 82 82

6 --- BOURGES, Daniele ST CYPRIEN 16,8 84 84

7 --- LARTIGUE, Martine ST CYPRIEN 16,6 84 84

8 --- VARLOUD, Brigitte ST CYPRIEN 4,3 85 85

9 --- SAUCEROTTE, Sylvie CAP D'AGDE 16,9 86 86

10 --- CAROL, Mireille FALGOS 9,2 89 89

11 --- PAILLER, Catherine ST CYPRIEN 8,3 93 93

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

Page 1 sur 3
10.04.2025 16:25



1 1 DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 21,1 18 18

2 --- CHEVESTRIER, Charlotte CAP D'AGDE 21,6 13 13

3 --- DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 20,6 12 12

4 --- COLIN, Elizabeth ST CYPRIEN 22,5 9 9

5 --- CHABERT, Michele CAP D'AGDE 24,3 8 8

6 --- BUZAN, Christine ST CYPRIEN 23,6 7 7

7 --- JUANA, Brigitte CAP D'AGDE 19,6 6 6

8 --- BEL, Catherine CAP D'AGDE 23,6 6 6

9 --- FABRY, Estelle STE ROSE 24,4 5 5

10 --- BECAMEL, Dominique ST THOMAS 20,6 5 5

11 --- SALDANA, Marie-Claude ST THOMAS 21,1 4 4

12 --- CHAMBON, Brigitte FONT ROMEU 23,3 0 0

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 21,1 40 40

2 --- DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 20,6 37 37

3 --- CHEVESTRIER, Charlotte CAP D'AGDE 21,6 35 35

4 --- COLIN, Elizabeth ST CYPRIEN 22,5 34 34

5 --- CHABERT, Michele CAP D'AGDE 24,3 34 34

6 --- JUANA, Brigitte CAP D'AGDE 19,6 27 27

7 --- BEL, Catherine CAP D'AGDE 23,6 26 26

8 --- BECAMEL, Dominique ST THOMAS 20,6 24 24

9 --- FABRY, Estelle STE ROSE 24,4 23 23

10 --- SALDANA, Marie-Claude ST THOMAS 21,1 23 23

11 --- BUZAN, Christine ST CYPRIEN 23,6 19 19

12 --- CHAMBON, Brigitte FONT ROMEU 23,3 7 7

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONDY, Beatrice CAP D'AGDE 26,8 9 9

2 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 29,1 9 9

3 --- GELEIJNS, Sandrine ST THOMAS 24,7 8 8

4 --- PICARD, Sabine ST CYPRIEN 24,9 8 8

5 --- GASQUET, Mireille CAP D'AGDE 27,9 7 7

6 --- TOUAT, Chantal CAP D'AGDE 24,8 5 5

7 --- TERNISIEN, Catherine CAP D'AGDE 25,6 5 5
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8 --- SIBLEY, Catherine ST THOMAS 34,4 5 5

9 --- CUNY, Isabel CAP D'AGDE 32,1 4 4

10 --- BAGOT, Dominique ST CYPRIEN 27,6 4 4

11 --- VIGUIE, Brigitte STE ROSE 26,4 3 3

12 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 25,4 3 3

13 --- STEPHANY, Martine ST THOMAS 25,9 3 3

14 --- MARTY, Elsa ST CYPRIEN 32,4 2 2

15 --- LEFEVRE, Denise ST CYPRIEN 32,5 2 2

16 --- MANDOUL, Bernadette STE ROSE 28,9 2 2

17 --- MARQUAILLE, Veronique ST CYPRIEN 30,6 2 2

18 --- DE BEAUCHAMP, Danielle ST CYPRIEN 30,5 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GASQUET, Mireille CAP D'AGDE 27,9 37 37

2 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 29,1 36 36

3 --- CUNY, Isabel CAP D'AGDE 32,1 34 34

4 --- MONDY, Beatrice CAP D'AGDE 26,8 32 32

5 --- GELEIJNS, Sandrine ST THOMAS 24,7 32 32

6 --- TERNISIEN, Catherine CAP D'AGDE 25,6 31 31

7 --- PICARD, Sabine ST CYPRIEN 24,9 30 30

8 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 25,4 29 29

9 --- MARTY, Elsa ST CYPRIEN 32,4 28 28

10 --- MARQUAILLE, Veronique ST CYPRIEN 30,6 28 28

11 --- VIGUIE, Brigitte STE ROSE 26,4 26 26

12 --- LEFEVRE, Denise ST CYPRIEN 32,5 26 26

13 --- TOUAT, Chantal CAP D'AGDE 24,8 23 23

14 --- BAGOT, Dominique ST CYPRIEN 27,6 23 23

15 --- STEPHANY, Martine ST THOMAS 25,9 22 22

16 --- SIBLEY, Catherine ST THOMAS 34,4 18 18

17 --- DE BEAUCHAMP, Danielle ST CYPRIEN 30,5 16 16

18 --- MANDOUL, Bernadette STE ROSE 28,9 11 11

Page 3 sur 3
10.04.2025 16:25

Total :  82 joueurs


